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25-TA-2881: Rīkojuma projekts (Vispārīgais)
Par “Nacionālais psihiskās veselības centrs”, Valsts SIA, valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca”, valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Strenču psihoneiroloģiskā slimnīca”, valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Piejūras slimnīca”, valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Slimnīca “Ģintermuiža”” un valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Bērnu psihoneiroloģiskā slimnīca “Ainaži”” reorganizāciju.
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	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums
Anotācijas 1.3. apakšpunktā minēts, ka NPVC struktūrā izveidota vienota ilgstošas sociālās aprūpes centru (turpmāk – ISAC) pārvaldība, kurā ietilps ISAC “Daugavpils”, ISAC “Ģintermuiža” un ISAC “Vecpiebalga” vadītāji, kuru kompetencē būs pieņemt lēmumus par ISAC stratēģisko attīstību un operacionālo darbību. 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2019. gada 2. aprīļa noteikumu Nr. 138 "Noteikumi par sociālo pakalpojumu saņemšanu" 33. punktu un 4. pielikumu valsts finansētu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu ir tiesības sniegt šādām valsts kapitālsabiedrībām - VSIA "Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs" (VSIA “Nacionālais psihiskās veselības centrs”), VSIA "Strenču psihoneiroloģiskā slimnīca", VSIA "Slimnīca "Ģintermuiža"" un VSIA "Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca". Labklājības ministrijai ir noslēgti valsts pārvaldes deleģētā uzdevuma - ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana pilngadīgam personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem (personām ar 1. un 2.grupas invaliditāti) – veikšanas līgumi ar VSIA “Nacionālais psihiskās veselības centrs”, VSIA “Slimnīca “Ģintermuiža”” un VSIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca”.                    No anotācijā minētā nav skaidri saprotams, vai pēc valsts kapitālsabiedrību reorganizācijas šis pakalpojums tiks nodrošināts un līdz kādam laikam tas tiks sniegts. Lai nodrošinātu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanas turpināšanu personām, kuras to jau saņem, kā arī, lai Labklājības ministrija varētu plānot minētā pakalpojuma nodrošināšanu vidējā termiņā un ilgtermiņā, lūdzam anotāciju papildināt ar informāciju, vai un kā kapitālsabiedrību reorganizācija ietekmēs ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu.
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